

İSPANYA / MADRİD

18 - 21 EKİM 2024

GUEXT

ULUSLARARASI
OTEL & RESTAURANT,
KONAKLAMA EKİPMANLARI
& HİZMETLERİ FUARI

Konaklama sektörü profesyonellerinin buluşma noktası!



GUEXT, Uluslararası Konaklama sektörü tedarikçileri ve hizmetleri fuarı, bir bütün olarak Otelcilik sektörünü hedefleyen en önemli profesyonel etkinliktir. İlk edisyon 18-21 Ekim 2024 tarihleri arasında IFEMA MADRİD'de gerçekleştirilecek

GUEXT'e katılmak, önemli endüstri profesyonelleriyle bağlantı kurmak, en son trendleri keşfetmek, iş fırsatları kazanmak, stratejik bağlantılar kurmak ve markanızı konaklama sektörüne odaklanmış bir ortamda tanıtmak gibi birçok fırsat sunuyor.

GUEXT Konaklama Ekipmanları ve Hizmetleri Fuarı ilk versiyonu 2 salonda **27.000m²'lik alanda 20 ülkeden 400 firmanın katılımı** beklenirken, 2030 yılına gelindiğinde 100 ülkeden 1.500 katılımcıya ulaşılması hedeflenmektedir.

GUEXT, konaklama endüstrisini güçlendirmek için ana ticari ve profesyonel uzmanlık aracı olarak tüm değer zincirine hizmet etmeyi amaçlayan profesyonel bir organizasyondur.

Sergilenecek Ürün Grupları

Otel Tekstil ve Dekorasyon, Endüstriyel Mutfak Ekipmanları, Servis ve İkram Ekipmanları, Otel ekipman ve Makineleri, Çamaşırhane ve Sonlandırma Ekipmanları, Pasta ve Fırın Makine ve Ekipmanları, Kahve Makine ve Ekipmanları, Otel Buklet Malzemeleri, Mobilya ve Dekorasyon Ekipmanları, İç Tasarım ve Dekorasyon, Aydınlatma Ürün ve Ekipmanları, Havalandırma İklimlendirme Sistemleri ve Ekipmanları, Havuz ve Spa Ürün ve Malzemeleri, Isıtma - Soğutma Havalandırma Sistemleri, Güvenlik ve Yangın Kontrol Sistemleri ve Ekipmanları, Anahtar Teslim Projelendirme ve Mimarlık, Tesisler ve altyapı, Zemin ve Duvar Kaplama Malzemeleri, Temizlik ve Hijyen Ekipmanları, Pos, Yazar Kasa Barkod Sistemleri, Elektronik Eşya Görüntü-Ses ve Işık Sistemleri, Shop Design Soğuk Oda ve Raf Sistemleri, Teknik Malzeme ve Yan Sanayi, Havuz ve Peyzaj Firmaları



Stant İçeriği

16m² için : 1 masa, 3 sandalye, 1+1 kabin, halı.
Her 4m² için 1 spot, çöp sepeti, 1 adet 220 volt priz.



MERİDYEN
INTERNATIONAL FAIR ORGANIZATION LTD.

Kaptanpaşa Mah. Piyalepaşa Bulv. No:73 K:9 Ortadoğu Plaza Şişli / İstanbul
www.meridyenfair.com info@meridyenfair.com 0(212) 210 50 50